1

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会会议纪要
2022年第 7次

2022 年 5月 19日，学院党委书记张俊杰主持召开 2022年第

7 次党委会会议，现纪要如下：

一、审议《植物保护学院 2022年学生工作计划》

会议听取并原则同意《植物保护学院 2022年学生工作计划》。

会议要求，根据会议讨论意见修改完善后，印发实施。

汇报：张艳玲

二、研究植物保护学院中层干部调整意见

会议听取了植物保护学院中层干部任期已满有关情况的介

绍。经考察，确定了学院中层干部建议任免人选，学院党委对任

免人选进行了政治原则、政治立场、政治方向把关，同意提交党

政联席会议讨论决定。

会议要求，干部任免前后，要做好廉政谈话，增强廉洁自律

意识，提升履职尽责能力。

汇报：胡小平

三、审议《植物保护学院部分科级干部调整工作方案》

按照《西北农林科技大学科级干部选拔任用工作办法》工作

2

程序，会议对学院部分科级干部岗位调整做出说明，提出动议,形

成学院科级干部选任、平调工作方案。经研究，同意植物保护学

院科级干部选任、平调工作方案，按照工作程序组织实施。

汇报：张俊杰

四、审议《关于成立植物保护学院师德师风工作队伍的通知》

会议听取并原则同意《关于成立植物保护学院师德师风工作

队伍的通知》。

会议要求，根据会议精神，将植物保护学院师德师风工作队

伍名单完善后，上报党委教师工作部备案。

汇报：张俊杰

五、专题研究就业工作

会议通报了目前 2022届毕业生工作情况。

会议要求，学院领导班子成员要重视就业工作，严格按照学

院制定的促就业的 8 项措施执行，班子成员要带头促就业、抓落

实，对部分就业困难的学生积极约谈，保证达到学校下达的 2022

届毕业生就业率。

汇报：张俊杰

参会：张俊杰  胡小平  郭  军  闫建兴  马志卿  张艳玲

列席：王学慧

植物保护学院党委                2022 年 05 月 20日印发